1!».

1184, 21. September, Verona. — Papst Lucius III. bestätigt

dem Al»t<' Pilgrim von St Paul die Schirmhüllen seiner Vor-

er Urban, [nnocenz and Mex.-mdrr im<l die Besitzungen:

"i i|, m.,1. in quo prefatnm monasterium Bitum est, oum
pascuis, pj cationibus Hmuinis L.mentli, iimiilc

sanctj Joannis adiacente et aliis omnibua suis pertinentiis.

Villam quod forum dicitur 1 cum pertinentiis suis. Villicationes

uesdorph, 2 Stadelarn 3 cum mansis adiacentibus, Frame-

rich, 4 apud Griuen 5 duas curtei cum saii pertinentiis, apud
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sanctum Philippum 6 et apud sanctum Georgium 7 duas curtes

cum decimis et aliis appenditiis suis, Winperch 8 et Sirnekko-

wen 9 cum duabus capellis ibidem positis, uineis et decimis et

aliis appenditiis suis. Predium cum uineis apud sanctum An-

dream, 10 Crotendorph. u Predium super Harde l2 positum,

Altahi, 13 Hunsdorph, 14 Rakkelach, 15 Andriehesdorph, l6 Sitegois-

dorph, l7 Lauentmund/ 8 Lomsich, Wisse, Sirnewich, 1<J Gorn-

sich 20 cum katmia ibidem reperta, Volchenmarchet cum mansis

et molendinis et aliis suis pertinentiis. Predium super Pusters 21

et Nusperch 22 cum noualibus, decimis et aliis pertinentiis suis,

Trahouen, 23 Liute, 24 predium super montem ob Woluiz, 25 ec-

clesiam Frezen 26 cum silua et aliis suis pertinentiis et mansis,

ecclesiam Redmil 27 cum silua sibi adiacente, Roiste, 28 Game-

niz 29 cum uineis, Holarn, 30 Poginueld, 31 Kazlinsdorph, Lipi-

nich, 32 Vendoy, Viuare, 33 curtilia quedam in Aquileia, et Capel-

lam de Mochilich 34 in Aquilegensi parrochia (sie!) constitutam,

cum predio eiusdem nominis et omnibus aliis suis pertinentiis/

Der Papst bestätigt hierauf alle übrigen Rechte und Freiheiten

des Klosters. — Datum Verone per manum Hugonis sete

Romane ecclesie Notarij XI. Kai. Octobris, Indict. III. Incarn.

Dom. anno M. C. LXXX. IUI. Pontilicatus uero Dominj Lucij

pape III. anno IUI.

Orig. Perg. (Bulle abgerissen.) Archiv zu St. Paul. — Ankershofen,

1. c. Nr. 500, im Auszuge.

i Der Markt St. Paul.

2 Bischofdorf in der Gegend des heutigen Kollerhofes unweit St. Paul.

Siehe Cap. XIII des Cod. tradit.

3 Stadling in der Ortsgemeinde Kolnitz, westlich von St. Paul.

4 Framrach bei St. Andrä.
5 Griten im Bezirke Völkermarkt.
6 St. Philippen bei Reinegg, Bezirk Eberstein.

7 St. Georgen unter Stein im Lavantthale.
8 Weinberg mit der Kirche St. Benedict am Weinberge, Filiale von

St. Paul.

9 Der windische Weinberg mit der Kirche St. Nikolaus, Filiale der